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>  
> hej Maja   vi henvender os  til dig  ang.   et foredrag vi ved at stable på  
benene   der hedder  Banditten og Betjenten  som henvender sig til  unge med 
misbrug .,  pårørende ,   skoler .,  og  andres instanser som  kommuner ,  og   
sociale indsatser der knyttes til folk der udsatte eller er i fare for det  
>  
> vi vil  jo gerne have en snak  med socialudvalget og eventuelt  holde et oplæg 
for jer så i kan se hvad vores snak hander om og hvad vores mission er  i forhold 
til at ændre " samfundets "  struktur og måde at se  børn og unge og 
misbrugsområdet på 
>  
> vi er begge ( eks.) alkoholikere) og fandt hinanden hvori et   venskab opstod  
med det samme og vi har lært at man i hjerte kan hjælpe alle mennesker og ikke i 
kraft af  status  
>  
> Det der er vores tanke er jo at søge nogle satspuljemidler   til støtte for vores 
foredrag som skal være hele i landet og henvende sig til  flere forskellige grupper 
af unge  fra de riges børn  til de udsattes  som jo alle  har muligheden for at 
vælge en fremtid med  flugt og   mobning og dertil knyttet en eventuelt  misbrug  
>  
> så derfor søger vi  jer og dig om vi kunne få en eventuelt snak .  og jeg har jo 
mødt dig til  brugernes Bazar i odense  af flere omgang og ved jo du brænder for  
unge og at ændre forholdende og der vil  Jan og Mig og vores foredrag være en stor   
støtte og hjælp .. til at få fokus på unges drømme og ansvar 
>  
>  
> mvh Sebastian  Jensen  og Jan Friis ( Banditten og Betjenten= 
>  
>  
>  
>  
> Mød Banditten og Betjenten 
> Denne fortælling er vores PR for et unikt, nærværende og anderledes foredrag: 
"Banditten og Betjenten". 
> En historie om det forvandlende møde mellem 2 hjertevarme mennesker fra hver 
deres verden, og om hvordan de en dag stod over for hinanden med hver deres sorg og 
begyndte en rejse sammen, ud over det sædvanlige. 
> Sebastian Jensen Sort hjerter (kortspil): 
> Livsglad ung mand, med en voldsom historie: Bandit igennem 20 år, med 
narkomisbrug, tyveri, offerrollen, overdosis, løgn, isolation og cutting. Men i en 
overraskende sammenhæng mødte han mennesket, der fik ham til at indse, at der 
fandtes en anden verden. I denne verden mødte han Jan, som så ham, og gav ham sin 
rå brutale ærlighed - sammen med det, som skulle blive et varmt venskab. 
> Jan Friis Sort hjerter (kortspil): 
> Politibetjent igennem 20 - 30 år, med masser af erfaring inden for foredrag, 
formidling, opklaring, overblik og struktur, og det daglige arbejde med borgere, 
der ikke lige havde styr på livet. Men bag det magtfulde ydre gemte sig den 
virkelighed som gjorde at han måtte han ændre retning - og på vej mod forandringen 
og nye drømme, mødte han Sebastian. 
> Kom og mød os begge 
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> Vi tager nu ud og fortæller om magien der opstod i kontrasterne, når to, fra hver 
deres virkelighed og verden, kaster fordomme og forbehold over bord, i mødet med 
hinanden. 
> Vi fortæller om vores rejse med empatien i bagagen, som redskab for at forandre 
verden og hinanden - for at møde andre med respekt og håb; som mennesker, som 
roller, som arketyper, og som workers... in a hurry world. 
> Vi repræsenterer humor, alvor, kærlig ping pong, venskab og ærlighed på en fed 
måde, som sjældent er set før.  
> Håber du vil komme og blive inspireret af mødet med to enestående mennesker med 
hjertepower og karisma. 
> Vi glæder os meget til at møde jer! 
> Kærligst 
> Banditten og Betjenten 
> Pris: 
> Sted: 
> Booking: 
> Kontakt os på tlf: 30294190eller 22112344, eller direkte i privat besked her på 
Facebook. 
>  
> Sendt fra min iPhone 
>  

 


	> Fra: Maja Panduro

